
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników  

Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 233), Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniach wspierających gminę w realizacji pomocy na 

rzecz społeczności lokalnej w wysokości 30,00 zł, słownie: (trzydzieści 00/100 zł). 

§ 2. Prawo do dysponowania ochotniczych straży pożarnych do zadań określonych w ust. 1 niniejszej 

uchwały posiada Wójt Gminy Warnice oraz osoby przez niego upoważnione. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 4 marca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2991


		2024-06-07T12:06:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




